
BŪSTO PRITAIKYMAS NEĮGALIESIEMS VAIKAMS SU SUNKIA 

NEGALIA 
 

Visagino savivaldybės administracija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2019 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. A1-365 „Dėl Šeimų auginančių vaikus 

su sunkia negalia, socialinio saugumo stiprinimo pritaikant būstą ir gyvenamąją aplinką tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, organizuoja būsto pritaikymą šeimoms, auginančioms vaikus su sunkia negalia. 

 

Būstas pritaikomas neįgaliajam vaikui, kuriam teisės aktų nustatyta tvarka, yra nustatytas 

sunkus neįgalumo lygis. Būsto pritaikymas apima gyvenamosios aplinkos pritaikymą, saugos 

priemonių įrengimą bei esant vaiko sensorinės sistemos sutrikimams, judėjimo, regos ar klausos 

sutrikimus gali būti perkamos priemonės nurodytos priemonių sąraše, jei jos nenurodytos Neįgaliųjų 

aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų kompensavimo 

tvarkos apraše arba jei šių priemonių nesuteikia Techninės pagalbos neįgaliesiems centras 

 

Prašymai pritaikyti būstą 2019 metais neįgaliems vaikams su sunkia negalia Visagino 

savivaldybės administracijoje yra priimami iki š. m. rugpjūčio 13 d.  

 

Dėl smulkesnės informacijos teikimo kreiptis į Visagino savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vyresniąją specialistę Genutę Macickienę adresu Parko g. 14, 231 kab., 

Visaginas, tel. (8 386) 60 016, el. p. genute.macickiene@visaginas.lt. 

 

Priėmimo laikas:  
I–II nuo 8.00 iki 17.00 val.* 

III–IV nuo 8.00 iki 12.00 val.* 

V – nepriėmimo diena.  

* Pietų pertrauka nuo12.00 iki 12.45 val. 

 

mailto:genute.macickiene@visaginas.lt

